令和５年２月２１日

保護者 様

大阪市立川辺小学校

校長  兵庫 唯史

学習参観のご案内

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、「新しい生活様式」を日々実践し、新型コロナウイルスの感染拡大防止に

ご尽力されていることと拝察いたします。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、明日下記の通り、学習参観を行いますので、ご多用の折と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参

観くださいますようご案内申しあげます。

本来１月に出すべき本案内の配付を怠っておりました。前日のご案内となり大変申し訳ありません。深くお詫

びいたします。

記

１．日 時 令和５年２月２２日（水）

学習参観 第５時限（午後１時４０分から午後２時２５分）

２．場 所 各学級教室

３．お願い

⑴  ご来校は、１家庭同居家族２名様までで、お願いします。

⑵  ご来校前に検温をお願いします。また、手指の消毒にもご協力ください。

⑶  「保護者証」、切り取り線下の「入校受付票」、「スリッパ」をご持参ください。

⑷  ご来校の際は、保護者証を見えるところにつけてください。

⑸   体育館建設工事のため、駐輪スペースがありません。徒歩でご来校ください。

⑹   近隣の商業施設や道路への駐輪・駐車は厳に慎んでください。

⑺   出入口は正門のみです。（東門は閉鎖中です。給食室側の門は工事車両の出入り口です。）

⑻   学習の妨げになりますので、廊下等での会話はご遠慮ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

入校受付票

 入校保護者名 検温記録

①      .  ℃

②  .    ℃

※当日、ご家庭で検温し、検温記録をご記入ください。

※この入校受付票は、受付でご提出ください。